
ZARZĄDZENIE NR 197/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 14 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 
poz. 1309,poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 354/13 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 25 lutego  
2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, zmienionym 
zarządzeniem nr 522/14 z dnia 16 czerwca 2014 r., zarządzeniem nr 39/15 z dnia 19 lutego 2015 r., zarządzeniem 
nr 96/15 z dnia 16 czerwca 2015 r., zarządzeniem nr 276/16 z dnia 22 września 2016 r., zarządzeniem nr 424/17 
z dnia 12 września 2017 r., zarządzeniem nr 567/18 z dnia 24 sierpnia 2018 r., 
w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1: 

a) uchyla się pkt 3 i 4 

b) w pkt 11 skreśla się wyraz „funkcjonuje” 

c) po pkt 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) Jednostka Realizująca Projekt pn. „Budowa Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na 
terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka”. Zapisami niniejszego Regulaminu obejmuje się 
pracowników Urzędu Miasta Bielsk Podlaski. Podlega ona Kierownikowi Jednostki Realizującej Projekt. 
Przy znakowaniu spraw Jednostka Realizująca Projekt używa symbolu „JRP.PSZOK”.”. 

2) w § 13 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zapewnienie właściwej organizacji przyjmowania i załatwiania skarg, wniosków i petycji oraz prowadzenie 
Rejestru Skarg, Wniosków i Petycji;”; 

3) w § 19 ust. 1: 

a) w pkt 1 lit. b skreślić wyrazy „ i gimnazjów” 

b) w pkt 10 przed wyrazami „szkoły podstawowe” dodaje sie spójnik „i”, a po nich skreśla się wyrazy „i 
gimnazja” 

c) w pkt 14 przed wyrazami „publicznych szkół podstawowych” oraz przed wyrazami „szkół podstawowych” 
dodaje się spójnik „i”, a po nich skreśla się wyrazy „ i gimnazjów” 

d) w pkt 15 skreślić wyrazy „i gimnazjów” 

e) w pkt 17  przed wyrazami „szkół podstawowych” dodaje się spójnik „i”, a po nich skreśla się wyrazy „i 
gimnazjów” 

f) w pkt 18 przed wyrazami „szkół podstawowych” dodaje się spójnik „i”, a po nich skreśla się wyrazy „i 
gimnazjów” 

4) uchyla się § 24. 

5) po § 26 c dodaje się §  26 d w brzmieniu: 

„§ 26. d 1. Do zadań Jednostki Realizującej Projekt pn. „Budowa Punktów Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka” należy: 

1) wdrażanie, zarządzanie Projektem w zakresie rzeczowym i finansowym zgodnie 
z: Harmonogramem Realizacji Projektu, Planem Płatności, procedurami oraz obowiązującymi 
przepisami prawa polskiego i unijnego; 

2) prowadzenie sprawozdawczości oraz monitoringu Projektu; 

3) opracowywanie: sprawozdań, raportów z przebiegu realizacji, wniosków o płatność, 

Id: EE2B2F78-40FC-44AA-B856-C8801849C50B. Podpisany Strona 1



4) sporządzanie, aktualizacja, uzgadnianie z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej (Instytucją Wdrażającą) Planu płatności, Harmonogramu Realizacji Projektu; 

5) przeprowadzenie procedur przetargowych w celu wyłonienia Wykonawców do realizacji Projektu; 

6) przygotowywanie projektów umów, aneksów z wykonawcami; 

7) weryfikacja postępów procesu budowlanego, realizacji poszczególnych zadań Projektu; 

8) udział w odbiorach częściowych i końcowych robót budowlanych oraz usług wykonywanych 
w ramach Projektu; 

9) weryfikacja prawidłowości prowadzonego nadzoru przez Inżyniera Kontraktu; 

10) przekazywanie dokumentów rozliczeniowych, faktur w terminach i w sposób ustalony 
z Instytucją Wdrażającą; 

11) poddanie się prowadzonym kontrolom: wewnętrznym, zewnętrznym i audytom, 

12) zapewnienie właściwego prowadzenia, przechowywania i archiwizowania dokumentacji związanej 
z realizacją Projektu; 

13) prowadzenie, koordynowanie działań promocyjnych i informacyjnych w zakresie realizacji Projektu; 

14) współpraca z Instytucją: Wdrażającą, Zarządzającą, Pośredniczącą. 

2. W skład osobowy Jednostki Realizującej Projekt pn. „Budowa Punktów Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka” wchodzą pracownicy Urzędu 
Miasta Bielsk Podlaski oraz pracownicy Urzędu Gminy Miejskiej Hajnówka. 

3. Przy znakowaniu spraw Jednostka Realizująca Projekt pn. „Budowa Punktów Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych na terenie Miasta Bielsk Podlaski i Miasta Hajnówka” używa się symbolu 
„JRP.PSZOK”.”; 

6) w § 28 ust. 2 w pkt 6 po wyrazie „zapytania” stawia się przecinek i dodaje się wyraz „wnioski” 

7) w § 31 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Wszystkie skargi, wnioski i petycje kierowane do Urzędu podlegają wpisowi do Rejestru Skarg, 
Wniosków i Petycji prowadzonego przez Referat Obsługi Burmistrza i Rady Miasta.”; 

8) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bielsk Podlaski otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Organizacyjno - Gospodarczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: EE2B2F78-40FC-44AA-B856-C8801849C50B. Podpisany Strona 2



 

B
U

R
M

IS
T

R
Z

 M
IA

S
T

A

R
E

F
E

R
A

T 
IN

W
E

S
T

Y
C

JI
I Z

A
M

Ó
W

IE
Ń

 P
U

B
L

IC
Z

N
Y

C
H

Z
A

S
T

Ę
P

C
A

 B
U

R
M

IS
T

R
Z

A
S

E
K

R
E

TA
R

Z
 M

IA
S

T
A

S
K

A
R

B
N

IK
 M

IA
S

TA

R
E

F
E

R
A

T 
O

Ś
W

IA
TY

I K
U

LT
U

R
Y

R
E

F
E

R
A

T 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

I
K

O
M

U
N

A
L

N
E

J,
 H

A
N

D
L

U
I R

O
L

N
IC

T
W

A

R
E

F
E

R
A

T 
O

B
S

Ł
U

G
I

B
U

R
M

IS
T

R
Z

A
 I 

R
A

D
Y

 M
IA

S
TA

R
E

F
E

R
A

T
F

IN
A

N
S

O
W

O
-B

U
D

Ż
E

T
O

W
Y

U
R

Z
Ą

D
 S

T
A

N
U

 C
Y

W
IL

N
E

G
O

R
E

F
E

R
A

T 
G

O
S

P
O

D
A

R
K

I
P

R
Z

E
S

T
R

Z
E

N
N

E
J

R
E

F
E

R
A

T
O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
O

-G
O

S
P

O
D

A
R

C
Z

Y

R
E

F
E

R
A

T 
Z

A
R

Z
Ą

D
Z

A
N

IA
K

R
Y

Z
Y

S
O

W
E

G
O

R
A

D
C

A
 P

R
A

W
N

Y

S
T

R
U

K
T

U
R

A
 O

R
G

A
N

IZ
A

C
Y

JN
A

 U
R

Z
Ę

D
U

 M
IA

S
T

A
 B

IE
L

S
K

 P
O

D
L

A
S

K
I

IN
S

P
E

K
T

O
R

 O
C

H
R

O
N

Y
 

D
A

N
Y

C
H

P
E

Ł
N

O
M

O
C

N
IK

 D
S

.
O

C
H

R
O

N
Y

 IN
F

O
R

M
A

C
JI

N
IE

JA
W

N
Y

C
H

P
R

A
C

O
W

N
IK

W
Y

K
O

N
U

JĄ
C

Y
Z

A
D

A
N

IA
 S

Ł
U

Ż
B

Y
 B

H
P

A
U

D
Y

T
O

R
 W

E
W

N
Ę

T
R

Z
N

Y

S
A

M
O

D
Z

IE
L

N
E

 S
TA

N
O

W
IS

K
O

D
S

. K
O

N
T

R
O

L
I

L
eg

en
d

a

   
   

   
   

   
be

zp
oś

re
dn

i n
ad

zó
r

   
   

   
   

   
za

da
ni

a 
z 

za
kr

es
u

   
   

   
   

   
na

dz
or

u 
m

er
yt

or
yc

zn
eg

o

Załącznik do zarządzenia Nr 197/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 14 lutego 2020 r.

Id: EE2B2F78-40FC-44AA-B856-C8801849C50B. Podpisany Strona 1




